PROTOCOLO

Em--J-J-
Hrs:_
Sob

NO

Ass.:

Pro eto De Lei

N"l

APROVADO
Pro eto De Decreto Legislativo

Presidente da CâmaraPro eto De Resolução

x Requerimento

Indicacão REJEITADO
Moção

Presidente da Câmara
Emenda

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

Autores: Ver.Isaias Bezeta (Cidadania) Ver. Pastor Júnior (Ctdadania)

Os Vereadores que abaixo subscrevem solicitam
à nobre Mesa, consultado o augusto e soberqno
Plenário, na forma regimental, seia encaminhado
expediente a Exma. Senhora Prefetta Antônia Eliene
Liberato Dias, com Cópia a llustr{ssima Senhota
Secretdfia da Saúde Elis Fernanda de Melo Sllva
c onsub stanc i ado na s e guinte Proposlção PleniirlL

Temática: Motivo da Suspensão das Consultas com o Instituto Lions da Visão.

Excelentíssima Prefeita,

Cumprimentando-vos cordialmente, aproveitamos esta oportunidade de amistoso contato

para informar que diversos Munícipes procuraram esses vereadores e solicitaram o Motivo da

Suspensão das Consultas com o Instituto Lions da Visão.

JustiÍicativa:

O pedido se justifloa, vez que o Instituto Lions tem um contrato com a prefeitura Municipal

de Cáceres o qual oferece consultas e oirurgias quando o caso requer. Bntretanto, os envios das

consultas foram suspensos. Gostaríamos de saber o motivo da suspensão, haja visto, que vários

encaminhamento já estavam agendados. O contrato tom vigênoia ate o mês de outubro de 2021, e

temos mais de 3 (três) mil atendimentos reprimidos na secretaria.

OZIOL BEZERRA i,
rlDE.

t.

PAULA:79958141
191 ,.'.,j

Assinado de forma digital
por OZIOL BEZERRA DE
,FAULA:79958141 191

Dirdos: 202'l .06.18
10:52:36 -04'00'

Sala das Sessões 18 de Junho de202l.

CLODOMIRO DAf ,
Asslnadodeformadlsital" i ooTCLODOMIRO DA

Sl LVEI RA PEREI RAr irLvEtRA pERETRA

r u N r o R:e2 2843Íi .ü1§rjf;18.á:Í11 s3

1 153 ,...,1' ro:gt:soot'oo'

Pastor Júnior
Ver. - CIDADANIA

Isaías Bezerua
Ver. - CIDÁDANIA

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78,210'056

Fone:(65)3223-L707 site:https://www.caceres.mt.leS.brl